

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



WŁAMYWACZ CHCIAŁ BYĆ NIEWIDZIALNY... NIE UDAŁO SIĘ

Data publikacji 29.11.2014

Kolejne zarzuty włamania do automatów do gier usłyszał 38-letni mieszkaniec Białej Podlaskiej. Trzy tygodnie temu wpadł z kieszeniami wypchanymi bilonem. Tym razem sprawca starał się być sprytniejszy i próbował się maskować. Zrobił to jednak na tyle nieudolnie, że policjanci po raz kolejny nie mieli wątpliwości co do tożsamości sprawcy.

Na początku listopada 38-latek usłyszał zarzuty trzech włamań do automatów, w których spowodował straty w wysokości blisko 10 000 złotych. Policjanci zatrzymali go tuż po ostatnim przestępstwie, kiedy szedł ulicą podtrzymując ręką dresy z kieszeniami obciążonymi bilonem. Od tamtej pory regularnie stawiał się w białskiej jednostce z uwagi na zastosowany przez prokuraturę dozór Policji.

Mieszkaniec Białej Podlaskiej nie wytrzymał jednak zbyt długo bez kolizji z prawem, i w ostatnią niedzielę po raz kolejny siłowo włamał się do takiego urządzenia. Straty spowodowane kradzieżą pieniędzy i uszkodzeniami wyniosły ponad 2 300 złotych. Policjanci nie mieli wątpliwości co do sprawstwa w tym zakresie.

Podejrzenia mundurowych potwierdził zabezpieczony monitoring. Okazało się, włamywacz chcąc zapewne uniknąć rozpoznania usiłował się maskować. Robił to jednak na tyle nieudolnie, że spod reklamówki, którą zakrył głowę, świetnie było widać jego twarz. Dodatkowo folia, którą zakrył kamerę opadła i ratował się zakrywając twarz dłońmi. Jak się okazało chwilę wcześniej „oficjalnie” grał na tych samych automatach, co również zarejestrowały kamery, więc jego rozpoznanie było banalnie proste.

Mężczyzna usłyszał już zarzuty kolejnej kradzieży z włamaniem. Jak poprzednio, dokonał jej w warunkach recydywy. Zatrzymany zostanie również doprowadzony do prokuratury, która zadecyduje o ewentualnym zaostrożeniu zastosowanego środka zapobiegawczego.

KWP Lublin / ik

Film Włamywacz chciał być niewidzialny... nie udało się

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Włamywacz chciał być niewidzialny... nie udało się](#) (format mp4 - rozmiar 9.3 MB)